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代表者名 代表取締役社長 前川 泰則 

（コード番号 6462 東京証券取引所） 
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2021年3月期連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ 

 
 2021年 2月 10日に公表した 2021年 3月期 連結業績予想と本日公表した2021 年 3月期連結業績に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
  

記 
 
１．2021年3月期連結業績予想数値と実績値との差異 

（2020年4月1日～2021年3月31日） 
 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する 
当期純利益 

１株当たり 
当期純利益 

 
  前回発表予想（Ａ） 

百万円 
69,000 

百万円 
   1,500 

百万円 
  2,900 

百万円 
1,500 

円 銭 

  151.48 
   実績値（Ｂ） 69,720    2,728    4,323  1,880  189.05 
   増減額（Ｂ－Ａ） 720       1,228 1,423    380  37.57 
   増減率（％）  1.0       81.9     49.1      25.3         24.8 
(ご参考) 前期実績 

(2020年3月期) 

 
84,530 

 
5,234 

 
5,964 

 
3,517 

 

     355.26  
 
 
３．差異の理由 
  前回公表した 2021 年 3 月期の連結業績予想値に比べ、売上高が予想値を上回りました。2 月時点で

は半導体不足の影響で当社製品の需要が減少すると見込んでおりましたが、2 月・3月の減少幅が想定

を下回りました。利益面では販売増に加え、事業構造改革を進めるなど原価低減や経費削減に取り組ん

だ結果、予想値を上回りました。 
     
   
 

以上 


